ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 сентября 2022 г. № 201
Москва

R5 формировании редакционной
комиссии общего собрания членов РАН
19, 20, 22 сентября 2022 г.

В соответствии с подпунктом «п» пункта 68 устава РАН президиум РАН

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать редакционную комиссию общего собрания членов РАН,

проводимого 19, 20, 22 сентября 2022 г., в следующем составе:

Макаров
Николай Андреевич

Кирпичников
Михаил Петрович

Сергиенко
Валентин Иванович

Тишков
Валерий Александрович

Чарушин
Валерий Николаевич

Президент РА^^^^^
академик Р А^^^^^^^агеев

И.о. главнЖУу^&эд^^
президиуЛ^^Жокольный Щ
академик РАН Д^лБисиШлс

- академик РАН, вице-президент РАН,
председатель

- академик РАН

- академик РАН

- академик РАН

- академик РАН

)Я

)